
Tarifas
Posgrado

Precios 2025



PROGRAMA/
PROGRAM

RESERVA DE PLAZA/
RESERVATION FEE

COCENCIA
TUTION FEE

PRECIO TOTAL/
TOTAL PRICE

MENSUALIDAD*/
MONTHLY PRICE

Factultad de Ingeniería, 

Arquitectura y Diseño

 ARQUITECTURA Y CIVIL

Máster Universitario en Arquitectura
Máster Universitario en Diseño Urbano y Movilidad Sostenible
Máster Universitario en Arquitectura Sostenible y Bioconstrucción
Máster Universitario en Gestión Internacional de la Edificación y Construcción - MBA

1.500,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €

12.850,00 €
9.500,00 €
9.500,00 €

11.500,00 €

14.350,00 €
10.600,00 €
10.600,00 €
12.600,00 €

1.285,00 €
950,00 €
950,00 €

1.150,00 €

 INGENIERÍAS

Máster Universitario en Ingeniería Industrial HCAP
Máster Universitario en Ingeniería de Organización, Dirección de Proyectos y Empresas
Máster Universitario en Transición Energética Renovable
Máster Universitario en Robótica y Automatización 
Máster de Formación Permanente en Ingeniería de Automoción

1.500,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €

17.900,00 €
11.500,00 €
10.400,00 €

9.650,00 €
10.200,00 €

19.400,00 €
12.600,00 €
11.500,00 €
10.750,00 €
11.300,00 €

994,00 €
1.150,00 €
1.040,00 €

965,00 €
1.020,00 €

 COMPUTACIÓN Y TECNOLOGÍA

Máster Universitario en Seguridad de Tecnologías de la Información y Comunicación
Máster Universitario en Industria 4.0
Máster de Formación Permanente en Inteligencia Artificial Aplicada

1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €

9.650,00 €
10.400,00 €
10.650,00 €

10.750 €
11.500 €
11.750 €

965,00 €
1.040,00 €
1.065,00 €

 CIENCIAS

Máster Universitario en Ingeniería Aeronáutica HCAP
Máster Universitario en Logística
Máster Universitario en Análisis de Datos Masivos (Big Data)
Máster Universitario en Ingeniería Física de Nuevos Materiales ​ 
Máster de Formación Permanente en Data Science
Máster de Formación en Project Management  
Private Master Degree in Project Management (EN)
Private Master Degree in Big Data (EN) 

1.500,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €

20.400,00 €
11.900,00 €
12.300,00 €
10.750,00 €

7.300,00 €
11.500,00 €
12.950,00 €
12.900,00 €

18.900,00 €
10.800,00 €
11.200,00 €

9.650,00 €
6.200,00 €

10.400,00 €
11.850,00 €
11.800,00 €

(*) La mensualidad varía según el Nº ECTS de inscripción del alumno.

1.050,00 €
1.080,00 €
1.120,00 €

965,00 €
620,00 €

1.040,00 €
1.185,00 €
1.180,00 €



PROGRAMA/
PROGRAM

RESERVA DE PLAZA/
RESERVATION FEE

COCENCIA
TUTION FEE

PRECIO TOTAL/
TOTAL PRICE

MENSUALIDAD*/
MONTHLY PRICE

Facultad de Ciencias Biomédicas 

y de la Salud

 PSICOLOGÍA 

Máster Universitario en Psicología General Sanitaria
Máster Universitario en Psicología del Desarrollo Infantil Y Juvenil
Máster Universitario en Trastornos del Comportamiento Alimentario y Obesidad

1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €

12.450,00 €
8.050,00 €
9.100,00 €

13.550,00 €
9.150,00 €

10.200,00 €

1.245,00 €
805,00 €
910,00 €

 ODONTOLOGÍA 

Máster Universitario en Endodoncia Avanzada
Máster Universitario en Prótesis, Implantoprótesis y Estética Dental
Máster Universitario en Ortodoncia Avanzada
Máster Universitario en Cirugía e Implantología Bucal Avanzada
Máster de Formación Permanente en Periodoncia y Osteointegración
Máster de Formación Permanente en Estética Dental
Postgrado de Experto Universitario en Nuevas Tecnologías de Odontología Digital Interdisciplinar
Postgrado de Especialización Universitaria en Dolor Orofacial, Medicina oral y Medicina dental del sueño
Postgrado de Experto Universitario en Rehabilitación Neuro-Oclusal en Odontopediatría

5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,0, €

2.500,00 €
2.500,00 €

600,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €

34.900,00 €
38.900,00 €
64.980,00 €
54.550,00 €
19.350,00 €
19.350,00 €

5.000,00 €
8.800,00 €
6.600,00 €

39.900,00 €
43.900,00 €
69.980,00 €
59.550,00 €
21.850,00 €
21.850,00 €

5.600,00 €
9.900,00 €
7.700,00 €

3.490,00 €
3.890,00 €
6.498,00 €
5.455,00 €
1.935,00 €
1.935,00 €

500,00 €
880,00 €
660,00 €

 FARMACIA 

Máster Universitario en Biología y Tecnología Aplicada a la Reproducción Humana Asistida 1.100,00 € 13.550,00 € 14.650,00 € 1.355,00 €

 BIOTECH 

Máster Universitario en Biotecnología Clínica 1.100,00 € 12.900,00 €11.800,00 €

 VETERINARIA 

Máster de Formación Permanente en Gestión Integral, Bienestar y Veterinaria en Acuarios y Zoológicos del S.XXI
Máster de Formación Permanente en Seguridad Alimentaria, Tecnología y Gestión de la Empresa Alimentaria
Curso Universitario de Asistente Técnico Veterinario Especialista en Animales de Compañía

1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €

8.700,00 €
7.700,00 €

10.900,00 €

9.800,00 €
8.800,00 €

12.000,00 €

870,00 €
770,00 €

1.090,00 €

 NUTRICIÓN 

Máster Universitario en Nutrición Clínica
Máster Universitario en Nutrición, Composición Corporal y Metabolismo

1.100,00 €
1.100,00 €

7.400,00 €
8.890,00 €

8.500,00 €
9.990,00 €

740,00 €
889,00 €

(*) La mensualidad varía según el Nº ECTS de inscripción del alumno.

1.180,00 €



PROGRAMA/
PROGRAM

RESERVA DE PLAZA/
RESERVATION FEE

COCENCIA
TUTION FEE

PRECIO TOTAL/
TOTAL PRICE

MENSUALIDAD*/
MONTHLY PRICE

Facultad de Ciencias Sociales 

y de la Comunicación

 EMPRESA Y TECNOLOGÍA

Private Master Degree In Business Analytics (EN)
Máster de Formación Permanente en Business Analytics
Master Degree in Business Administration – MBA (EN)
Máster Universitario en Dirección y Gestión de Recursos Humanos
Máster Universitario en Dirección de Empresas - MBA

1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €

12.200,00 €
10.650,00 €
14.800,00 €
11.200,00 €
12.900,00 €

13.300,00 €
11.750,00 €
15.900,00 €
12.300,00 €
13.500,00 €

1.220,00 €
1.065,00 €
1.480,00 €
1.120,00 €
1.290,00 €

 ECONOMÍA, NEGOCIOS Y RELACIONES INTERNACIONALES

Máster Universitario en Dirección y Gestión Financiera
Private Master's Degree in Sustainability, Circular Economy and ESG (EN)
Máster de Formación Permanente en Sostenibilidad, Economía Circular y ESG
Masters Degree In International Trade And Economic Relations (EN)
Máster Universitario en Negocios Digitales
Máster Universitario en Negocios Internacionales
Master's Degree in Finance Management (EN)
Máster Universitario en Auditoría de Cuentas
Master's Degree in Digital Business (EN)

1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €

10.900,00 €
12.200,00 €
10.400,00 €
12.200,00 €
10.650,00 €
10.650,00 €
12.200,00 €
10.650,00 €
12.200,00 €

12.000,00 €
13.300,00 €
11.500,00 €
13.300,00 €
11.750,00 €
11.750,00 €
13.300,00 €
11.750,00 €
13.300,00 €

1.090,00 €
1.220,00 €
1.040,00 €
1.220,00 €
1.065,00 €
1.065,00 €
1.220,00 €
1.065,00 €
1.220,00 €

 JURÍDICO

Máster Universitario en Abogado y Procura
Máster Universitario en Abogacía y  Procura + Especialidad

1.100,00 € 11.300,00 € 12.400,00 € Consultar

 COMUNICACIÓN Y MARKETING

Master Universitario en Marketing
Máster Universitario en Comunicación y Emprendimiento Digital
Master’s Degree In Marketing (EN)
Máster Universitario en Dirección de Comunicación y Asuntos Públicos (Public Affairs)
Máster de Formación Permanente en Creación y Gestión de Contenidos Audiovisuales (Mediaset)
Máster de Formación Permanente en Marketing Digital
Máster de Formación Permanente en Producción Creativa de Ficción y Documentales (Morena Films)
Máster Universitario en Dirección Comercial y Ventas

1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €

11.100,00 €
9.200,00 €

12.600,00 €
9.300,00 €

10.850,00 €
6.400,00 €

10.100,00 €
10.650,00 €

12.200,00 €
10.300,00 €
13.700,00 €
10.400,00 €
11.950,00 €

7.500,00 €
11.200,00 €
11.750,00 €

1.110,00 €
920,00 €

1.260,00 €
930,00 €

1.085,00 €
640,00 €

1.010,00 €
1.065,00 €

(*) La mensualidad varía según el Nº ECTS de inscripción del alumno.

Consultar precios y descuentos por simultaneidad de estudios



PROGRAMA/
PROGRAM

RESERVA DE PLAZA/
RESERVATION FEE

COCENCIA
TUTION FEE

PRECIO TOTAL/
TOTAL PRICE

MENSUALIDAD*/
MONTHLY PRICE

Facultad de Medicina, Salud y Deportes

 FISIOTERAPIA

Máster de Formación Permanente en Fisioterapia Dermatofuncional
Máster Universitario en Fisioterapia en el Abordaje Integral del Suelo Pélvico 
Máster Universitario en Fisioterapia en Pacientes Oncológicos
Máster Universitario en Fisioterapia Invasiva
Máster Universitario en Fisioterapia Neurológica: Técnicas de Valoración y Tratamiento
Máster Universitario en Terapia Manual Ortopédica en el Tratamiento del Dolor
Máster Universitario en Terapia Manual Ortopédica en el Tratamiento del Dolor - Finde Sanitas
Diploma de Experto en Ejercicio Terapéutico en Pacientes con Dolor Musculoesquelético
Diploma de Experto en Fisioterapia Respiratoria: Valoración y Tratamiento del Paciente Pediátrico y Adulto
Diploma de Experto en Neurorehabilitación Pediátrica
Diploma de Experto en Sonoanatomía Ecográfica del Aparato Locomotor en Fisioterapia
Diploma de Experto en Terapia Manual Ortopédica y Síndrome del Dolor Miofascial
Diploma de Experto en Trastornos Cervicocraneomandibular y Dolor Orofacial

1.100,00 € 
 1.100,00 € 
 1.100,00 € 
 1.100,00 € 
 1.100,00 € 
 1.100,00 € 
 1.100,00 € 

 600,00 € 
 600,00 € 
 600,00 € 
 600,00 € 
 600,00 € 
 600,00 € 

7.100,00 € 
 9.400,00 € 
 8.800,00 € 
 8.800,00 € 
 9.900,00 € 
 8.800,00 € 
 8.800,00 € 
 2.795,00 € 
 2.795,00 € 
 2.795,00 € 
 2.795,00 € 
 2.795,00 € 
 2.795,00 € 

8.200,00 € 
 10.500,00 € 

 9.900,00 € 
 9.900,00 € 

 11.000,00 € 
 9.900,00 € 
 9.900,00 € 
 3.395,00 € 
 3.395,00 € 
 3.395,00 € 
 3.395,00 € 
 3.395,00 € 
 3.395,00 € 

820,00 € 
 1.050,00 € 

 990,00 € 
 1.100,00 € 
 1.100,00 € 

 990,00 € 
 1.100,00 € 

 424,38 € 
 424,38 € 
 565,83 € 
 565,83 € 
 424,38 € 
424,38  €

 DEPORTE

Diploma de Experto en Ejercicio y Cáncer
Diploma Experto en Actividad Física en Adultos Mayores 
Máster de Formacion Permanente en Prevención y Readaptación Deportiva

600,00 € 
 600,00 € 

 1.100,00 € 

2.795,00 € 
 2.795,00 € 
 8.000,00 € 

3.395,00 € 
 3.395,00 € 
 9.100,00 € 

679,00 € 
 679,00 € 
 910,00 € 

(*) La mensualidad varía según el Nº ECTS de inscripción del alumno.

 ENFERMERÍA

Diploma de Especialización en Enfermería Dermoestética
Diploma de Especialización Universitaria en Enfermería de Quirófano, Anestesia y Reanimación Postquirúrgica 
Máster Universitario en Enfermería Oncológica
Máster Universitario en Urgencias, Emergencias y Críticos en Enfermería 

600,00 € 
 600,00 € 

 1.100,00 € 
 1.100,00 € 

4.200,00 € 
 3.890,00 € 
 6.500,00 € 
 7.800,00 € 

4.800,00 € 
 4.490,00 € 
 7.600,00 € 
 8.900,00 € 

600,00 € 
 898,00 € 
 844,44 € 
 890,00 € 

 MEDICINA

Máster de Formación Permanente en Medicina de Urgencias, Emergencias y Catástrofes 1.100,00 € 8.500,00 € 9.600,00 € 960,00 €



PROGRAMA/
PROGRAM

RESERVA DE PLAZA/
RESERVATION FEE

COCENCIA
TUTION FEE

PRECIO TOTAL/
TOTAL PRICE

MENSUALIDAD*/
MONTHLY PRICE

Campus Creativo

 MODA

Máster Universitario en Marketing y Comunicación de Moda
MFP en Dirección y Gestión de Empresas de Moda - MBA
Máster en Diseño y Dirección Creativa de Moda
Título Superior en Diseño de Moda*

1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €

11.400,00 €
11.900,00 €

8.400,00 €
10.900,00 €

12.500,00 €
13.000,00 €

9.500,00 €
12.000,00 €

1.140,00 €
1.190,00 €

840,00 €
1.090,00 €

 INTERIORES

Master Universitario en Diseño de Interiores
MFP en Diseño y Producción Escenográfica
MFP en Diseño de Espacios Hoteleros y Gastronómicos
Postgrado Experto Universitario en Iluminación
Título Superior en Diseño de Interiores*

1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €
1.100,00 €

11.250,00 €
8.800,00 €
9.900,00 €
4.800,00 €

13.750,00 €

12.350,00 €
9.900,00 €

11.000,00 €
5.900,00 €

14.850,00 €

1.125,00 €
880,00 €
990,00 €
480,00 €

1.375,00 €

(*) La mensualidad varía según el Nº ECTS de inscripción del alumno.

 ANIMACIÓN Y VIDEOJUEGOS

Máster Universitario en Animación 3D
Máster Universitario en Diseño de Videojuegos

1.100,00 €
1.100,00 €

10.100,00 €
10.400,00 €

11.200,00 €
11.500,00 €

1.010,00 €
1.040,00 €

 ARTE Y DISEÑO

Máster Universitario en Diseño Gráfico Digital
Máster de Formación Permanente en Diseño UX/UI

1.100,00 €
1.100,00 €

10.800,00 €
9.900,00 €

11.900,00 €
11.000,00 €

1.080,00 €
990,00 €

* Mensualidad por cada año de docencia.



PROGRAMA/
PROGRAM

RESERVA DE PLAZA/
RESERVATION FEE

COCENCIA
TUTION FEE

PRECIO TOTAL/
TOTAL PRICE

MENSUALIDAD*/
MONTHLY PRICE

Doctorados

 DOCTORADOS

Programa de Doctorado en Actividad Física y Deporte
Programa de Doctorado en Medicina y Cirugía
Programa de Doctorado en Biomedicina y Ciencias de la Salud
Programa de Doctorado en Ingeniería de Instrumentación Industrial Aplicada al Transporte Inteligente y 
Energía Sostenible
Programa de Doctorado en Ingeniería de Control y Sistemas Inteligentes para la Salud y el Medioambiente
Programa de Doctorado Interuniversitario en Intervención Psicológica
Programa de Doctorado Interuniversitario en Innovación Socioeducativa

600,0 €
600,0 €
600,0 €
600,0 €
600,0 €
600,0 €
600,0 €
600,0 €

2.800,0 €
2.800,0 €
2.800,0 €
2.800,0 €
2.800,0 €
2.800,0 €
2.800,0 €
2.800,0 €

3.400,0 €
3.400,0 €
3.400,0 €
3.400,0 €
3.400,0 €
3.400,0 €
3.400,0 €
3.400,0 €

(*) La mensualidad varía según el Nº ECTS de inscripción del alumno.


	Número de diapositiva 1
	Número de diapositiva 2
	Número de diapositiva 3
	Número de diapositiva 4
	Número de diapositiva 5
	Número de diapositiva 6
	Número de diapositiva 7

