



Factultad de Ingeniería, Arquitectura y Diseño

PROGRAMA/ PROGRAM	RESERVA DE PLAZA/ RESERVATION FEE	COCENCIA TUTION FEE	PRECIO TOTAL/ TOTAL PRICE	MENSUALIDAD*/ MONTHLY PRICE
■ ARQUITECTURA Y CIVIL				
Máster Universitario en Arquitectura Máster Universitario en Diseño Urbano y Movilidad Sostenible Máster Universitario en Arquitectura Sostenible y Bioconstrucción Máster Universitario en Gestión Internacional de la Edificación y Construcción - MBA	1.500,00 € 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 €	12.850,00 € 9.500,00 € 9.500,00 € 11.500,00 €	14.350,00 € 10.600,00 € 10.600,00 € 12.600,00 €	1.285,00 € 950,00 € 950,00 € 1.150,00 €
■ INGENIERÍAS				
Máster Universitario en Ingeniería Industrial HCAP Máster Universitario en Ingeniería de Organización, Dirección de Proyectos y Empresas Máster Universitario en Transición Energética Renovable Máster Universitario en Robótica y Automatización Máster de Formación Permanente en Ingeniería de Automoción	1.500,00 € 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 €	17.900,00 € 11.500,00 € 10.400,00 € 9.650,00 € 10.200,00 €	19.400,00 € 12.600,00 € 11.500,00 € 10.750,00 € 11.300,00 €	994,00 € 1.150,00 € 1.040,00 € 965,00 € 1.020,00 €
■ COMPUTACIÓN Y TECNOLOGÍA				
Máster Universitario en Seguridad de Tecnologías de la Información y Comunicación Máster Universitario en Industria 4.0 Máster de Formación Permanente en Inteligencia Artificial Aplicada	1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 €	9.650,00 € 10.400,00 € 10.650,00 €	10.750 € 11.500 € 11.750 €	965,00 € 1.040,00 € 1.065,00 €
■ CIENCIAS				
Máster Universitario en Ingeniería Aeronáutica HCAP Máster Universitario en Logística Máster Universitario en Análisis de Datos Masivos (Big Data) Máster Universitario en Ingeniería Física de Nuevos Materiales Máster de Formación Permanente en Data Science Máster de Formación en Project Management Private Master Degree in Project Management (EN) Private Master Degree in Big Data (EN)	1.500,00 € 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 €	18.900,00 € 10.800,00 € 11.200,00 € 9.650,00 € 6.200,00 € 10.400,00 € 11.850,00 €	20.400,00 € 11.900,00 € 12.300,00 € 10.750,00 € 7.300,00 € 11.500,00 € 12.950,00 €	1.050,00 € 1.080,00 € 1.120,00 € 965,00 € 620,00 € 1.040,00 € 1.185,00 €



Facultad de Ciencias Biomédicas y de la Salud

·	SERVA DE PLAZA/ SERVATION FEE	COCENCIA TUTION FEE	PRECIO TOTAL/ TOTAL PRICE	MENSUALIDAD*/ MONTHLY PRICE
■ PSICOLOGÍA				
Máster Universitario en Psicología General Sanitaria Máster Universitario en Psicología del Desarrollo Infantil Y Juvenil Máster Universitario en Trastornos del Comportamiento Alimentario y Obesidad	1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 €	12.450,00 € 8.050,00 € 9.100,00 €	13.550,00 € 9.150,00 € 10.200,00 €	1.245,00 € 805,00 € 910,00 €
■ NUTRICIÓN				
Máster Universitario en Nutrición Clínica Máster Universitario en Nutrición, Composición Corporal y Metabolismo	1.100,00 € 1.100,00 €	7.400,00 € 8.890,00 €	8.500,00€ 9.990,00€	740,00 € 889,00 €
■ ODONTOLOGÍA				
Máster Universitario en Endodoncia Avanzada Máster Universitario en Prótesis, Implantoprótesis y Estética Dental Máster Universitario en Ortodoncia Avanzada Máster Universitario en Cirugía e Implantología Bucal Avanzada Máster de Formación Permanente en Periodoncia y Osteointegración Máster de Formación Permanente en Estética Dental Postgrado de Experto Universitario en Nuevas Tecnologías de Odontología Digital Interdisciplinar Postgrado de Especialización Universitaria en Dolor Orofacial, Medicina oral y Medicina dental del sueño Postgrado de Experto Universitario en Rehabilitación Neuro-Oclusal en Odontopediatría	5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,0 € 2.500,00 € 600,00 € 1.100,00 €	34.900,00 € 38.900,00 € 64.980,00 € 54.550,00 € 19.350,00 € 19.350,00 € 5.000,00 € 8.800,00 € 6.600,00 €	39.900,00 € 43.900,00 € 69.980,00 € 59.550,00 € 21.850,00 € 21.850,00 € 5.600,00 € 9.900,00 € 7.700,00 €	3.490,00 € 3.890,00 € 6.498,00 € 5.455,00 € 1.935,00 € 1.935,00 € 500,00 € 880,00 €
FARMACIA				
Máster Universitario en Biología y Tecnología Aplicada a la Reproducción Humana Asistida	1.100,00€	13.550,00€	14.650,00€	1.355,00€
■ BIOTECH				
Máster Universitario en Biotecnología Clínica	1.100,00€	11.800,00€	12.900,00€	1.180,00€
■ VETERINARIA				
Máster de Formación Permanente en Gestión Integral, Bienestar y Veterinaria en Acuarios y Zoológicos del S.X Máster de Formación Permanente en Seguridad Alimentaria, Tecnología y Gestión de la Empresa Alimentaria Curso Universitario de Asistente Técnico Veterinario Especialista en Animales de Compañía	(XI 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 €	8.700,00 € 7.700,00 € 10.900,00 €	9.800,00 € 8.800,00 € 12.000,00 €	870,00 € 770,00 € 1.090,00 €



Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

PROGRAMA/ PROGRAM	RESERVA DE PLAZA/ RESERVATION FEE	COCENCIA TUTION FEE	PRECIO TOTAL/ TOTAL PRICE	MENSUALIDAD*/ MONTHLY PRICE
■ EMPRESA Y TECNOLOGÍA				
Private Master Degree In Business Analytics (EN) Máster de Formación Permanente en Business Analytics	1.100,00 € 1.100,00 €	12.200,00 € 10.650,00 €	13.300,00 € 11.750,00 €	1.220,00 € 1.065,00 €
Master Degree in Business Administration – MBA (EN)	1.100,00€	14.800,00€	15.900,00€	1.480,00€
Máster Universitario en Dirección y Gestión de Recursos Humanos	1.100,00€	11.200,00€	12.300,00€	1.120,00€
Máster Universitario en Dirección de Empresas - MBA	1.100,00€	12.900,00€	13.500,00€	1.290,00€
■ COMUNICACIÓN Y MARKETING				
Master Universitario en Marketing	1.100,00€	11.100,00€	12.200,00€	1.110,00€
Máster Universitario en Comunicación y Emprendimiento Digital	1.100,00€	9.200,00€	10.300,00€	920,00€
Master's Degree In Marketing (EN)	1.100,00€	12.600,00€	13.700,00€	1.260,00€
Máster Universitario en Dirección de Comunicación y Asuntos Públicos (Public Affairs)	1.100,00€	9.300,00€	10.400,00€	930,00€
Máster de Formación Permanente en Creación y Gestión de Contenidos Audiovisuales (Mediaset)	1.100,00€	10.850,00€	11.950,00€	1.085,00€
Máster de Formación Permanente en Marketing Digital	1.100,00€	6.400,00€	7.500,00€	640,00€
Máster de Formación Permanente en Producción Creativa de Ficción y Documentales (Morena Films)	1.100,00€	10.100,00€	11.200,00€	1.010,00€
Máster Universitario en Dirección Comercial y Ventas	1.100,00€	10.650,00€	11.750,00€	1.065,00€
■ ECONOMÍA, NEGOCIOS Y RELACIONES INTERNACIONALES				
Máster Universitario en Dirección y Gestión Financiera	1.100,00€	10.900,00€	12.000,00€	1.090,00€
Private Master's Degree in Sustainability, Circular Economy and ESG (EN)	1.100,00€	12.200,00€	13.300,00€	1.220,00€
Máster de Formación Permanente en Sostenibilidad, Economía Circular y ESG	1.100,00€	10.400,00€	11.500,00€	1.040,00€
Masters Degree In International Trade And Economic Relations (EN)	1.100,00€	12.200,00€	13.300,00€	1.220,00€
Máster Universitario en Negocios Digitales	1.100,00€	10.650,00€	11.750,00€	1.065,00€
Máster Universitario en Negocios Internacionales	1.100,00€	10.650,00€	11.750,00€	1.065,00€
Master's Degree in Finance Management (EN)	1.100,00€	12.200,00€	13.300,00€	1.220,00€
Máster Universitario en Auditoría de Cuentas	1.000,00€	10.650,00€	11.750,00€	1.065,00€
Master's Degree in Digital Business (EN)	1.000,00€	12.200,00€	13.300,00€	1.220,00€
■ JURÍDICO				
Máster Universitario en Abogado y Procura	1.100,00€	11.300,00€	12.400,00€	Consultar
Máster Universitario en Abogacía y Procura + Especialidad	•	•	•	
	Consultar precios y descuentos por simultaneidad de estudios			



Facultad de Medicina, Salud y Deportes

,	RESERVA DE PLAZA/ RESERVATION FEE	COCENCIA TUTION FEE	PRECIO TOTAL/ TOTAL PRICE	MENSUALIDAD*/ MONTHLY PRICE
■ FISIOTERAPIA				
Máster de Formación Permanente en Fisioterapia Dermatofuncional Máster Universitario en Fisioterapia en el Abordaje Integral del Suelo Pélvico Máster Universitario en Fisioterapia en Pacientes Oncológicos Máster Universitario en Fisioterapia Invasiva Máster Universitario en Fisioterapia Neurológica: Técnicas de Valoración y Tratamiento Máster Universitario en Terapia Manual Ortopédica en el Tratamiento del Dolor Máster Universitario en Terapia Manual Ortopédica en el Tratamiento del Dolor - Finde Sanitas Diploma de Experto en Ejercicio Terapéutico en Pacientes con Dolor Musculoesquelético Diploma de Experto en Fisioterapia Respiratoria: Valoración y Tratamiento del Paciente Pediátrico y Adulto Diploma de Experto en Neurorehabilitación Pediátrica Diploma de Experto en Sonoanatomía Ecográfica del Aparato Locomotor en Fisioterapia Diploma de Experto en Terapia Manual Ortopédica y Síndrome del Dolor Miofascial Diploma de Experto en Trastornos Cervicocraneomandibular y Dolor Orofacial	1.100,00 ∈ $1.100,00 ∈$ $1.100,00 ∈$ $1.100,00 ∈$ $1.100,00 ∈$ $1.100,00 ∈$ $1.100,00 ∈$ $600,00 ∈$ $600,00 ∈$ $600,00 ∈$ $600,00 ∈$ $600,00 ∈$ $600,00 ∈$	7.100,00 € 9.400,00 € 8.800,00 € 8.800,00 € 9.900,00 € 8.800,00 € 2.795,00 € 2.795,00 € 2.795,00 € 2.795,00 € 2.795,00 €	8.200,00 € 10.500,00 € 9.900,00 € 9.900,00 € 11.000,00 € 9.900,00 € 3.395,00 € 3.395,00 € 3.395,00 € 3.395,00 € 3.395,00 €	820,00 € 1.050,00 € 990,00 € 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 € 424,38 € 424,38 € 565,83 € 5424,38 € 424,38 €
■ DEPORTE				
Diploma de Experto en Ejercicio y Cáncer Diploma Experto en Actividad Física en Adultos Mayores Máster de Formacion Permanente en Prevención y Readaptación Deportiva	600,00 € 600,00 € 1.100,00 €	2.795,00 € 2.795,00 € 8.000,00 €	3.395,00 € 3.395,00 € 9.100,00 €	679,00 € 679,00 € 910,00 €
■ ENFERMERÍA				
Diploma de Especialización en Enfermería Dermoestética Diploma de Especialización Universitaria en Enfermería de Quirófano, Anestesia y Reanimación Postquirúrg Máster Universitario en Enfermería Oncológica Máster Universitario en Urgencias, Emergencias y Críticos en Enfermería	600,00 € ica 600,00 € 1.100,00 € 1.100,00 €	4.200,00 € 3.890,00 € 6.500,00 € 7.800,00 €	4.800,00 € 4.490,00 € 7.600,00 € 8.900,00 €	600,00 € 898,00 € 844,44 € 890,00 €
■ MEDICINA				
Máster de Formación Permanente en Medicina de Urgencias, Emergencias y Catástrofes	1.100,00€	8.500,00€	9.600,00€	960,00€

PROGRAMA/ PROGRAM	RESERVA DE PLAZA/ RESERVATION FEE	COCENCIA TUTION FEE	PRECIO TOTAL/ TOTAL PRICE	MENSUALIDAD*/ MONTHLY PRICE
■ MODA				
Máster Universitario en Marketing y Comunicación de Moda MFP en Dirección y Gestión de Empresas de Moda - MBA Máster en Diseño y Dirección Creativa de Moda Título Superior en Diseño de Moda*	1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 €	11.400,00 € 11.900,00 € 8.400,00 € 10.900,00 €	12.500,00 € 13.000,00 € 9.500,00 € 12.000,00 €	1.140,00 € 1.190,00 € 840,00 € 1.090,00 €
■ INTERIORES				
Master Universitario en Diseño de Interiores MFP en Diseño y Producción Escenográfica MFP en Diseño de Espacios Hoteleros y Gastronómicos Postgrado Experto Universitario en Iluminación Título Superior en Diseño de Interiores*	1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 € 1.100,00 €	11.250,00 € 8.800,00 € 9.900,00 € 4.800,00 € 13.750,00 €	12.350,00 € 9.900,00 € 11.000,00 € 5.900,00 € 14.850,00 €	1.125,00 € 880,00 € 990,00 € 480,00 € 1.375,00 €
■ ANIMACIÓN Y VIDEOJUEGOS				
Máster Universitario en Animación 3D Máster Universitario en Diseño de Videojuegos	1.100,00 € 1.100,00 €	10.100,00 € 10.400,00 €	11.200,00 € 11.500,00 €	1.010,00 € 1.040,00 €
■ ARTE Y DISEÑO				
Máster Universitario en Diseño Gráfico Digital Máster de Formación Permanente en Diseño UX/UI	1.100,00 € 1.100,00 €	10.800,00 € 9.900,00 €	11.900,00 € 11.000,00 €	1.080,00€ 990,00€

^{*} Mensualidad por cada año de docencia.

Doctorados

PROGRAMA/ PROGRAM	RESERVA DE PLAZA/ RESERVATION FEE	COCENCIA TUTION FEE	PRECIO TOTAL/ TOTAL PRICE	MENSUALIDAD*/ MONTHLY PRICE
■ DOCTORADOS				
Programa de Doctorado en Actividad Física y Deporte	600,0€	2.800,0€	3.400,0€	
Programa de Doctorado en Medicina y Cirugía	600,0€	2.800,0€	3.400,0€	
Programa de Doctorado en Biomedicina y Ciencias de la Salud	600,0€	2.800,0€	3.400,0€	
Programa de Doctorado en Ingeniería de Instrumentación Industrial Aplicada al Transporte Inteligente y	600,0€	2.800,0€	3.400,0€	
Energía Sostenible	600,0€	2.800,0€	3.400,0€	
Programa de Doctorado en Ingeniería de Control y Sistemas Inteligentes para la Salud y el Medioambiente	600,0€	2.800,0€	3.400,0€	
Programa de Doctorado Interuniversitario en Intervención Psicológica	600,0€	2.800,0€	3.400,0€	
Programa de Doctorado Interuniversitario en Innovación Socioeducativa	600,0€	2.800,0€	3.400,0€	